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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr, 22 prot. Vlorg, mé 37,02 2018
VENDIM

Nr. 7, daté 14.02.2018

PER
NGRITJEN E QENDRES SE ZHVILLIMIT RAJONAL

Mbéshtetur né nenin 27 n& ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kerkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 14.02. 2018,

VENDOSI:

1. T& miratojé ngritjen e njé qendre studimore ndérdisiplinore.

2. Qendra t& emértohet “Qendra e Zhvillimit Rajonal”.

3. Qendra e formimit profesional e ngritur prané FSHH-s& mbyllet dhe misioni i saj
integrohet dhe zhvillohet brenda késaj gendre.

4. Qendra do t& keté varési t& drejtpérdrejté nga Rektori dhe do t& jeté pjesé e
strukturés organizative dhe organigramés sé UV-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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